
醒園
田こ筒詩論二甲
i劇」1 0 「しm.順0 ∈旺丁O峨

ATA DE SESsAo p0BI,ICA PARA CO原TⅢUACAo DO PREGÅo pRES聞C|AL HO

O23I2021-P細さP, P京OCESSO ADⅢ量STR▲TIVO蘭0 O33/2O2l.

Ås lOh:00 min (dez) horas do dia dezessete de Junho de dois皿il e vinte e um,

realizou-Se a SeSSaO Ptlblica para continuacao do Pregao Presencial em epigrafe.

Reuniram-Se O s富・ A種t6血o Per‘el調de Hacedo Junlor - Pregoeiro, Ant6血o

H種r○○暮de Car関山o Cawhca種te e An種Ldch de Hacedo Bou章a S種ntana - Equipe

de Apoio, na CreChe mae　Ångela, designados pela Portn血　|0. 031I2O21,

Publicada em 18　de Janeiro de　2021 (DOM　-　Edicao IVCCXLI), Para, e皿

atendimento as disposic6es contidas na Lei Federal n0. 10.520 de 17/07/20O2 e

Subsidiariamente pela Lci Federal no 8.666/93 e suas pesteriores alterac6es, Lei

Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar 147/2O14　e demais

nomas pertinentes e pelas condic6es esta教鵜lecidas pelo Edital e seus anexos, a fim

●　霊謹言岩語意霊宝霊慧嵩霊嵩語意書書誌浅発器葺
PROCESSO ADⅢ重STRATrvO H0 O3312O21, DO TIPO細田蘭OR PRECO,,, COm

録AD、JUDICACAo poR LOTE” tendo como objeto a CO蘭S車重でUICAo DE S重STEMA

DE REG重sT京O DE∴PR塵COS∴PARA∴HUTURA E∴EVERTUAL AQUIS重CAo DE

mTE最重A量S DE EXPEDIE蘭TE PARA SUPRIR A蘭ECESSIDADE DA PREFE重TU震A

HU蘭重CIPAL DE BETA蘭IA DO PIAUf - P重E SUAS SEC随Tins, O Pregceiro

ProCedeu a abertura da sessao p心blica pontualmente as 10h:OOmin (dez horas e

Zero minuto), COmO P重eVisto em ata, aPreSentando o o切eto do Preg豆o Presencial nO

O23/2021-PMBP e em scguida血formou, aOS licitantes, que em homenagem ao

Principio da razoab山dade e ampliacao da compctividade seria concedido uma

tolerancia de 10 (dez) minutos para participacao da Sess豆o Ptlblica, aO PaSso que

as lOh:10 min (dez horas e dez minutos), enCemu O PraZO Para Participacao na

ncitac至o, O Senhor pregoeiro informou aos presente que na secao de abertura

rcalizada no ultimo dia O3 de Junho de 202l, na fase de abertura dos envelopes

●　ご慧‡害S宝器S慧e器講書詰寄荒ぶ悪霊慧託　生

Inoceneio, 546, Ccntro, Bet至nia do Piaui　-　PI, CEP: 64.753-OOO, Endcreco

Elet∫6nico: SOnariamacedo20 1 2のhotmail.com, Contato: 89 99445- 1626, neSte ato

representada per sua procuradora a Sra. Rafaela Rodrigues Nasc血ento, brasileira,

SOlteira, Aux皿iar de Escritorio, pertadora da cedula de identidade nO　366358

SSP/PI e CPF no O64.914.233-Ol, reSidente e domic山ada na 10Calidade Primaverj

Rua FrancISCO Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000- Fone:



∴†
囲三高言商量)
棚」10乱爪点0亡暁丁o〔寄S

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - Pi

O「.612.622IOOO「- 33

sUP貫Ⅱ細田rmOS DO VA重E CO細重RC重O E SERⅥCOS L富DA一腰E, inscrita no CNI}J

SOb o n血mero 23.678.77O/000l-93, COm Sede a Avehida da Integracao Ayrton

Senna, no 42 - LQja O3, Bairro Gencino Coelho, Petrolina - PE, CEP: 56.3O6-150,

Endereco Eletr6nico:申)……ヾ “li-l({‘紅-1…i =…, Contato: 74 98819 - 0637, neSte

ato representada pelo seu procurador o S重・ Jo.e Ja‘del TInote○ de Oll▼elm)

brasneiro, CaSado, rePreSentante de vcndas, inscrito no CPF sob o n心血erO

OIO.690.035-81, RG: 1126139343　SSP/BA, reSidente e do皿ic址ado na Rua

Primeiro de Maio, no 69, Jardim Sao Paulo, Juazeiro - BA, a emPreSa 2 - JO蘭AS

A1VES DE OL重VEm RなTO　-　HE, inscrita no CNFIJ sob o ntlmero

22.556.38O/OOOl-88, COm Sede a Rua Antonio Ferreira de Souza, 186, Sao Pedro,

Jucas -　CE, CEP: 63.580-OOO, Endereco Eletr6nico: l(…描lo同0両’{‘飾/即1用l ( (用l,

Contato: 88　99714-1084, neSte atO rePreSentada Iror Seu PrOCurador o Sr.

Francisco Rozildo dos santos, brasneiro, CaSado, Administrador, inscrito no CPF‘

sob o n心mero O30.482.233-7l, RG: 2OO3029001345　SSP/CE, reSidente e

domiciliado na Rua Antonio Francisco de Souza, 72, V櫨a Sao Pedro, Jucas - CE,

CEP: 63.580-OOO, naO COmPareCeu Para COntinuacao do certame, levando em

COnSidcracao que a empresa l-　SO蘭A繋IA　京ODRIGUES DE HACEDO　-　H田,

ln重cht種　|O C蘭PJ　|Ob o a0　38.057.440/OOOl・58, Sediada na Avenida Jose

Inocencio, 546, Centro, Be屯nia do Piaui -　PI, CEP: 64.753-OOO, Endereco

EIctr6nico: SOnariamacedo20 1 2@hotmail.com, Contato: 89 99445- 1626, nCSte ato

representada por sua procuradora a Sra" Rafaela Rodrigues Nascimento, brasneira,

solteira, Auxiliar de Bscritorio, POrtadora da cedula de identidade nO 3663583

SSPIPI e CPF n0 O64.914.238-Ol, reSidente e domiciliada na localidade Primavera,

zona mral do municipio de Betania do Pinui - PI, O Pすegoeiro considerou que o

preco obtido abaixo especificado e aceit全vel, declarando vencedora a seguinte

e皿preSa:

▲QU重S重CÅoDEmTER重A重SD重EXPEDI]聞門田 

roTEtm事CO 

ORDEM 乃ﾕ�$U4��PROPOSTA 

Ol �4��%$�$�$盃TU4DTﾔ�4TD�ﾔR�R$109.000,00 Reservadonostermos odoart.48daLC 123/06cI禽i Municipa100212O2l. 

Ato continuo foi recebido o envelope de habilitacao que∴eStaVam devida皿ente

lacrado e rubricado. Em seguida, ProCederam a abertura do envelope contendo a

habilitacao (envelope 2), Onde ocoITera a COnVOCaCaO das empresas e participantcs

presentes pam rubricarem e dar vistas nos documentos de habilitacao da empresa

participante do certane, COntudo, n至O houve qualquer questiom血entO quanto a

senhor mgoeiro, aP6s an餌se da documentacao de ha皿tacao, COnSiderando a ¥

aplicacao do principio da vinculacao ao instmmento convocatorio (Arts・ 30 e 41 da

Lci no　8.666/93), be皿　COmO, que Cabcm as lici筒皿teS a



∠関
智こ雷蒜概…宣,
i磨」10「Un月0!調: 10鵬

documentac豆o capaz de renetir, desde logo, O atendimento das condic6es

estabelecidas no edital, COnSOante a documentac豆o oferecida pela parte intcressada

e na foma de toda fllndamentacao exposta nesta ata, Com isso dechro

HABIImApA e VE蘭CEDORA do certane em questao a licitante: SO蘭ARIA

RODR重aUE8 DE mCED○ ○ ME, ln|Crlta ao C蘭PJ 'ob o n0 38.057.44O/0001-

58, Para O Iote tlnico com va10r global de R$ 109.000,OO (Cento e nOVe mil reais).

N豆O havendo manifestacao de recurso e nada mais a trata∫, deu-Se POr enCerrada a

SeSSaO, aS llh;05min, lavrando-Se eSta ata que depois de lida e achada conforme

Vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, Sua equipe de apoio, licitante e demais


